teralium instrumentorum habét iurare quinquagesimo se.

Item tesaurum non potest aquirere, quia bona ipsius domine

in ipsLim dominum et maritum suum condescensa sünt.

CCCLX.

1449. jun. 14. Modrus.

Curzolai Vid korbáviai, Durazz()i András zengi és Ferencz vegliai püs-

pökök osztályvalló levele, a Frangepán .Miklós bán fiai és Frangepán Jáno3'^

fia György közt történt birtokosztáh'ról.

Eredetije hártyán, melyrl a fehér és kék kenderszalagon lógó

három pecsét leszakadt, az orsz. lltárban MODL. 14203. (Neoreg. a.

316. 8.) Megvan még Czobor Imre nádori helytartónak Pozsonyban

1573. nov. 26-án négyives papirfüzetben kelt hiteles átiratában is u. o.

MODL. 33987. (Neoreg. a. 164. 33.)

Kiadása Wenzel, Kritikai tanulmánj'ok a Frangepán-család törté-

netéhez 28 1.

a)

Nos \'itus de Cursula corbaviensis, Andreas de Diira-

chio ordinis niinorum, sacre theologie doctor segniensis et

Franciscus vveglensis Dei et apostolice sedis gratia ecclesia-

rum episcopi notum facimus universis presentes litteras

nostras inspecturis, quod cum spectabiles et magnifici viri

domini Nicolaus, Stephanus, Bartholomeus, Duimus, Mar-

tinus, Sigismundus et Johannes filii similiter spectabiles^

et magnifici condam Nicolai filii Hans de Frangapanibus

Wegle, Segnie Modrusieque comitis, et regni Croatie báni

et Georgius filius condam Hans de eadem Frangapanibus,

jun.i2. duodecimo die mensis iunii matúra et diligenti deliberatione

inter se prehabita pari et unanimi voluntate presentibus

nobis, neonon et aliis quampluribus nobilibus viris quandam

' spectabilis helyett hibásan.
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possessionariani divisionem infrascriptani, utputa castra,

castella, civitates, oppida, villás et quaslibet alias posses-

siones in ambitu seu territorio dicti regni Croatie et alias

ubilibet habitas et existemes post mortem prefati Nicolai,

patris dictorum Nicolai, Stephani, Bartholomei, Duinii, Mar-

tini, Sigismundi et Johannis, ac Hans patris prefati Georgii

fecissent et celebrassent, tunc primo principaliter prefato

coniiti Nicolao castra Ozal, Ribnik et Grizan. ac portio

civitatLim VV'egle et Segnie

;

item comiti Stephano oppidum iModrusia^ cum castro

Thersan, ac alia castra seii castella Vitun, Grobnik et

Dubouacz vocata, ac portio prefatarum civitatum W'egle et

Segnie
;

ceteruni annotato comiti Bartholomeo oppidum Brine

cum castro Jalouik et aliis castris Socol, Thersacz et oppi-

dum Byhacz, et similiter portio prefatarum civitatum Wegle